
≪ 重要なお知らせ ≫ 

 

第１４回 少年少女柔道 堺大会の中止のお詫びについて 

 

平素は私ども公益社団法人 大阪府柔道整復師会の事業活動にご理解、ご協力

を頂き厚くお礼申し上げます。 

本会が４月1２日（日）に開催を予定しておりました第１４回 少年少女柔道 

堺大会（会場：堺市立大浜体育館）につきましては、開催に向けて鋭意準備を進

めてまいりましたが、大阪府からのお願い及び新型コロナウイルスの感染拡大

の状況もあり、中止することに決定いたしましたのでお知らせいたします。 

大会中止という苦渋の決断を致しましたことをご理解頂きますと共に、大会

に参加申し込みをされた皆様におかれましては、保護者の皆様や指導者の皆様

とともに大会参加に向け、日々稽古に励まれてこられたことと存じますが、大会

を中止せざるを得なかったことにつきまして心よりお詫び申し上げます。 

今後とも、事業活動にご理解、ご協力の程宜しくお願いいたします。  

 

公益社団法人 大阪府柔道整復師会 

会長 徳山 健司 


